

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - méněpráce**

Rozpočet: **001** **Z 01**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			477 221,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			477 221,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		477 221,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

477 221,85 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			401 605,00	84
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			75 616,85	16
Cena celkem					477 221,85	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - méněpráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						401 605,00
7	59621,1113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy přes 300 m ² - chodníky 334 m ² Specifikace k pol. 7	m ²	334,00000	230,00	76 820,00
8	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6 - podél snížené obruby 69,8 m ² , ztrátne 3%	m ²	62,00000	400,00	24 800,00
9	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6 - ztrátne 1% (334-69,8)*1,01 = 267 m ²	m ²	267,00000	185,00	49 395,00
10	59621,2212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl.80 mm skupiny A plochy do 300 m ² - pořízený chodník a vjezdy 444 m ² Specifikace k pol. 10	m ²	444,00000	250,00	111 000,00
11	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé přírodní 20/10/6 - v místě pro přecházení a ve vjezdech 9,8 m ² , ztrátne 3%	m ²	10	350	3 500,00
12	592 45108	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - barevná 20/10/8 - ztrátne 1% (444-9,8)*1,01 = 439 m ²	m ²	439	310	136 090,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						75 616,85
4	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého podél vozovky 438 m Specifikace k pol. 4	m	223	250,00	55 750,00
5	592 17475	Silniční obrubník nájezdový ABO 100/15/15 II N (1000x150x150) ztrátne 1%	ks	223,223	89,00	19 866,85
Celkem						477 221,85